

通常貯金 (貸借入明細)



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
01	22-08-24 00891		0新規	*0.01
02	22-12-29 09037	送金 500,000		*500,000
03	22-12-29	送金 1,811		*501,811
04	22-12-29	送金 500		*502,311
05	22-12-30	振込 5,000		*507,311
06	22-12-30	振込 10,000		*517,311
07	22-12-30	振込 1,000		*518,311
08	22-12-30	振込 1,000		*519,311
09	22-12-30	振込 3,000		*522,311
10	22-12-30	振込 3,000		*525,311
11	22-12-30	振込 3,000		*528,311
12	22-12-30	振込 10,000		*538,311

年月日	取扱店	お預り金額
13	22-12-30 00290	送金 1,000
14	22-12-30 00262	送金 10,000
15	22-12-30 43145	送金 1,000
16	22-12-30 01695	送金 2,000
17	22-12-30 12569	送金 5,000
18	22-12-30	送金 1,000
19	22-12-30	送金 10,000
20	22-12-31	送金 10,000
21	22-12-31 01692	送金 1,000
22	23-01-04	振込 2,000
23	23-01-04	振込 10,000
24	23-01-04	振込 5,000

現在高(貸付高)
*539,311
*549,311
*550,311
*552,311
*557,311
*558,311
*568,311
*578,311
*579,311
*581,311
*591,311
*596,311

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合
 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは

ください

通常貯金 (窓口借入明細)



年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
23-01-04	振込	10,000	*606,311
23-01-04	振込	10,000	*616,311
23-01-04	振込	20,000	*636,311
23-01-04	振込	30,000	*666,311
23-01-04	振込	10,000	*676,311
23-01-04	41566送金	2,000	*678,311
23-01-04	振込	896	*679,207
23-01-04	振込	1,000	*680,207
23-01-04	64084送金	10,000	*690,207
23-01-04	送金	1,000	*691,207
23-01-04	振込	10,000	*701,207
23-01-04	振込	50,000	*751,207

年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
23-01-04	23422送金	10,000	*761,207
23-01-04	40256送金	10,000	*771,207
23-01-04	05663送金	5,000	*776,207
23-01-04	43485送金	10,000	*786,207
23-01-04	41531送金	10,000	*796,207
23-01-04	00725送金	500	*796,707
23-01-05	振込	800	*797,507
23-01-05	00671送金	5,000	*802,507
23-01-05	32051送金	10,000	*812,507
23-01-05	00054送金	10,000	*822,507
23-01-05	振込	3,000	*825,507
23-01-06	振込	10,000	*835,507

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合はHome
 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向、
 ください

通常貯金 (兼お借入明細)

3



	年月日	取扱店	お預り金額	お払金額	現在高(貸付高)
<01	23-01-06		振込	10,000	
<02	23-01-06	00643	送金	30,000	*845,507<01>
<03	23-01-06		振込	50,000	*875,507<02>
<04	23-01-06		振込	3,000	*925,507<03>
<05	23-01-06	01692	送金	10,000	*928,507<04>
<06	23-01-06		振込	10,000	*938,507<05>
<07	23-01-06		振込	3,000	*948,507<06>
<08	23-01-06		振込	7,000	*951,507<07>
<09	23-01-06		振込	10,000	*958,507<08>
<10	23-01-06	01565	送金	10,000	*968,507<09>
<11	23-01-06	01008	送金	20,000	*978,507<10>
<12	23-01-06	23003	送金	10,000	*998,507<11>
					*1,008,507<12>

	年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)	
<13	23-01-06		送金	1,000	*1,009,507<13>
<14	23-01-06	01020	送金	10,000	*1,019,507<14>
<15	23-01-06	00213	送金	3,000	*1,022,507<15>
<16	23-01-06		送金	3,000	*1,025,507<16>
<17	23-01-06	00725	送金	500	*1,026,007<17>
<18	23-01-06	81008	送金	10,000	*1,026,007<18>
<19	23-01-06		送金	1,000	*1,036,007<19>
<20	23-01-07		振込	1,000	*1,037,007<20>
<21	23-01-07		振込	30,000	*1,038,007<21>
<22	23-01-07		振込	20,000	*1,068,007<22>
<23	23-01-07	09591	送金	20,000	*1,088,007<23>
<24	23-01-07		振込	3,000	*1,108,007<24>

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

4



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01> 23-01-07		振込 10,000		*1,121,007 <01>
<02> 23-01-07		振込 5,000		*1,126,007 <02>
<03> 23-01-07	05352	送金 1,000		*1,127,007 <03>
<04> 23-01-07		振込 1,000		*1,128,007 <04>
<05> 23-01-07	00097	送金 10,000		*1,138,007 <05>
<06> 23-01-07	41456	送金 10,000		*1,148,007 <06>
<07> 23-01-07		振込 10,000		*1,158,007 <07>
<08> 23-01-07	00250	送金 2,000		*1,160,007 <08>
<09> 23-01-07	09592	送金 89,000		*1,249,007 <09>
<10> 23-01-07	71091	送金 2,000		*1,251,007 <10>
<11> 23-01-07	02544	送金 2,000		*1,253,007 <11>
<12> 23-01-07		送金 10,000		*1,263,007 <12>

年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
<13> 23-01-07	43094	送金 100	*1,263,107 <13>
<14> 23-01-07		送金 10,000	*1,273,107 <14>
<15> 23-01-08		送金 1,000	*1,274,107 <15>
<16> 23-01-08		送金 5,000	*1,279,107 <16>
<17> 23-01-09	01147	送金 10,000	*1,289,107 <17>
<18> 23-01-09		送金 5,000	*1,294,107 <18>
<19> 23-01-09	01451	送金 10,000	*1,304,107 <19>
<20> 23-01-10	54591	送金 5,000	*1,309,107 <20>
<21> 23-01-10	02634	送金 2,000	*1,311,107 <21>
<22> 23-01-10	01041	送金 10,000	*1,321,107 <22>
<23> 23-01-11		振込 10,000	*1,331,107 <23>
<24> 23-01-11		振込 5,000	*1,336,107 <24>

現在高(貸付高)の金額に「-」(マイナス)がある場合は引付向を致します

通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください



通常貯金 (兼お借入明細)

5



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-01-11		振込	2,000	*1,338,107<01>
<02	23-01-11		振込	5,000	*1,343,107<02>
<03	23-01-11		振込	10,000	*1,353,107<03>
<04	23-01-11		振込	5,000	*1,358,107<04>
<05	23-01-11		振込	1,000	*1,359,107<05>
<06	23-01-11		振込	2,000	*1,361,107<06>
<07	23-01-11		振込	5,000	*1,366,107<07>
<08	23-01-11		振込	10,000	*1,376,107<08>
<09	23-01-11		振込	1,000	*1,377,107<09>
<10	23-01-11		振込	3,000	*1,380,107<10>
<11	23-01-11		振込	1,000	*1,381,107<11>
<12	23-01-11		振込	5,000	*1,386,107<12>

	年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)	
<13	23-01-11		振込	20,000	*1,406,107<13>
<14	23-01-11		振込	10,000	*1,416,107<14>
<15	23-01-11		振込	50,000	*1,466,107<15>
<16	23-01-11		振込	10,000	*1,476,107<16>
<17	23-01-11	02169	送金	20,000	*1,496,107<17>
<18	23-01-11	44274	送金	3,000	*1,499,107<18>
<19	23-01-11	03435	送金	500	*1,499,607<19>
<20	23-01-11	01431	送金	2,000	*1,501,607<20>
<21	23-01-11		振込	10,000	*1,511,607<21>
<22	23-01-11	01324	送金	1,000	*1,512,607<22>
<23	23-01-11	02429	送金	10,000	*1,522,607<23>
<24	23-01-11		送金	5,000	*1,527,607<24>

現在高(貸付高)の金額に「-」(マイナス)がある場合は100高を表します

通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください



通常貯金 (兼お借入明細)



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
23-01-11	71167	送金 5,000		*1,532,607
23-01-11		振込 10,000		*1,542,607
23-01-11	41012	送金 1,000		*1,543,607
23-01-12		振込 5,000		*1,548,607
23-01-12		振込 5,000		*1,553,607
23-01-12		振込 4,144		*1,557,751
23-01-12	44223	送金 50,000		*1,607,751
23-01-12	32116	送金 10,000		*1,617,751
23-01-12	63015	送金 1,000		*1,618,751
23-01-12	01420	送金 5,000		*1,623,751
23-01-12	00294	送金 10,000		*1,633,751
23-01-12	01152	送金 15,000		*1,648,751

年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
23-01-12	71285	送金 7,000	*1,655,751
23-01-12	41274	送金 20,000	*1,675,751
23-01-12	01202	送金 12,000	*1,687,751
23-01-12	03516	送金 3,000	*1,690,751
23-01-12	01694	送金 50,000	*1,740,751
23-01-12	00795	送金 10,000	*1,750,751
23-01-12	01693	送金 500	*1,751,251
23-01-12	01127	送金 5,000	*1,756,251
23-01-12		送金 50,000	*1,806,251
23-01-13		送金 5,000	*1,811,251
23-01-13		振込 10,000	*1,821,251
23-01-13		振込 10,231	*1,831,482

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は其内向きをください。

通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

7 

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
23-01-13	02164	送金 1,000		*1,832,482
23-01-13	51032	送金 10,000		*1,842,482
23-01-13	07092	送金 1,000		*1,843,482
23-01-13	01305	送金 10,000		*1,853,483
23-01-13	00521	送金 5,000		*1,858,483
23-01-13	12591	送金 10,000		*1,868,483
23-01-13	71001	送金 3,000		*1,871,483
23-01-13	90031	送金 5,000		*1,876,483
23-01-13	01409	送金 5,000		*1,881,483
23-01-13	05079	送金 100,000		*1,981,483
23-01-14		振込 5,000		*1,986,483
23-01-14		振込 3,000		*1,989,483

年月日	取扱店	お預り金額
23-01-14	03018	送金 10,000
23-01-14	42591	送金 1,000
23-01-14	41053	送金 3,000
23-01-14		送金 3,000
23-01-14		送金 2,000
23-01-15	43145	送金 1,000
23-01-15		送金 3,000
23-01-16		送金 2,000
23-01-16		送金 5,000
23-01-17		振込 5,000
23-01-17		振込 100,000
23-01-17		振込 3,000

現在高(貸付高)
*1,999,483
*2,000,483
*2,003,483
*2,006,483
*2,008,483
*2,009,483
*2,012,483
*2,014,483
*2,019,483
*2,024,483
*2,124,483
*2,127,483

① 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を...

② 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

8



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01	23-01-17		振込 10,000		*2,137,483 01▷
<02	23-01-17		振込 20,000		*2,157,483 02▷
<03	23-01-17		振込 2,000		*2,159,483 03▷
<04	23-01-17		振込 10,000		*2,169,483 04▷
<05	23-01-17		振込 5,000		*2,174,483 05▷
<06	23-01-17	90003	送金 3,000		*2,177,483 06▷
<07	23-01-17		振込 5,000		*2,182,483 07▷
<08	23-01-17	01255	送金 50,000		*2,232,483 08▷
<09	23-01-17		振込 50,000		*2,282,483 09▷
<10	23-01-17		振込 34,000		*2,316,483 10▷
<11	23-01-17	05343	送金 5,000		*2,321,483 11▷
<12	23-01-17	00725	送金 500		*2,321,983 12▷

	年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
<13	23-01-17	00366	送金 6,000	*2,327,983 13▷
<14	23-01-17		送金 10,000	*2,337,983 14▷
<15	23-01-18		振込 5,000	*2,342,983 15▷
<16	23-01-18	54033	送金 2,000	*2,344,983 16▷
<17	23-01-18		振込 30,000	*2,374,983 17▷
<18	23-01-18	02572	送金 5,000	*2,379,983 18▷
<19	23-01-18	85591	送金 10,000	*2,389,983 19▷
<20	23-01-18	01582	送金 1,000	*2,390,983 20▷
<21	23-01-18	71163	送金 10,000	*2,400,983 21▷
<22	23-01-19		振込 1,000	*2,401,983 22▷
<23	23-01-19	82040	送金 3,000	*2,404,983 23▷
<24	23-01-19	03331	送金 1,000	*2,405,983 24▷

▷ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は1桁高を扱います。

▲ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
23-01-19	02341	送金 10,000		*2,415,983
23-01-19	00820	送金 1,000		*2,416,983
23-01-20		振込 5,000		*2,421,983
23-01-20		振込 500		*2,422,483
23-01-20		振込 10,000		*2,432,483
23-01-20	02263	送金 3,000		*2,435,483
23-01-20	40330	送金 5,000		*2,440,483
23-01-20	31266	送金 1,000		*2,441,483
23-01-20	32116	送金 10,000		*2,451,483
23-01-21		振込 500		*2,451,983
23-01-21		送金 5,000		*2,456,983
23-01-21	45214	送金 10,000		*2,466,983

記帳する欄が残り少なくなりましたので、

切り替えてください。

年月日	取扱店	お預り金額	現在高(貸付高)
23-01-21		振込 10,000	*2,476,983
23-01-21	08211	送金 30,000	*2,506,983
23-01-21		送金 2,000	*2,508,983
23-01-21		送金 500	*2,509,483
23-01-22	01005	送金 30,000	*2,539,483
23-01-22	00050	送金 2,000	*2,541,483
23-01-22	31266	送金 10,000	*2,551,483
23-01-24		振込 3,000	*2,554,483
23-01-24		振込 30,000	*2,584,483
23-01-24		振込 10,000	*2,594,483
23-01-24	00010	送金 5,000	*2,599,483
23-01-24	00891	社会福祉法人 力送金 500,000	*2,099,483

現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します

通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。